
МБДОУ № 29 «Теремок» 

наименование организации 

 

 

ПРИКАЗ 

«О назначении ответственного лица за осуществление мероприятий по 

профилактике коррупции в МБДОУ №29 «Теремок» 

       В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Пеньковскую Татьяну Николаевну, старшего воспитателя, 

ответственным за осуществление мероприятий по профилактике 

коррупции  в МБДОУ № 29 «Теремок». 

2. Ответственному разработать План мероприятий по противодействию 

коррупции в МБДОУ №29 «Теремок» на 2021-2022 учебный год. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ № 29 «Теремок»                                  А.А. Баженова 

Номер документа Дата  

105/6 01.09.2021 


